
30mi CAMPIONATI  ITALIANI  UNDER 19 - 2007

Risultati Santa Marinella, 04 marzo 2007

SINGOLARE MASCHILE SINGOLARE FEMMINILE 

1 GRECO GIOVANNI MEDITERRANEA 1 TOMIO IRA SV KALTERN
2 MADDALONI ROSARIO POL FENICE 2 TIBURZI ALESSANDRA SM1981BC ASD
3 MATTEI PATRICK SCRAIKAMERAN 3 ORTNER LISA SCRAIKAMERAN

SPAGNUOLO NICOLA SM1981BC ASD VON HEPPERG ANNA SSVBOZENBAD
5 BATISTA MANUEL ASV MALLES 5 THANEI KATRIN ASV MALLES

STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN BIAGIOTTI ERIKA SM1981BC ASD
SCANFERLA DANIEL SSV BRIXEN GRUBER CLAUDIA SSVBOZENBAD
HOFER MARKUS SCRAIKAMERAN SGARAVATTI ISABELLA SC PRIMAVERA

9 OBERPRANTACHER SIMON SCRAIKAMERAN 9 PIZZINI SILVIA BC DANEDA
MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA PITSCHEIDER LISA ASV MALLES
KLOTZNER VALENTIN SCRAIKAMERAN KOFLER FRANZISKA SV KALTERN
PERELLI STEFANO B A T THANEI CARMEN ASV MALLES
LICCIARDI DAVIDE AS SIKELIA FICALORA YLENIA THE STARS BC
MESSERSI' DANIEL SM1981BC ASD TELSER CINDY ASV MALLES
D'AMICO ELIAS B A T FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN

16 PAVONE GIUSEPPE GYMNASE 16 ZOIA VERONICA SC PRIMAVERA
PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN ACHILLI FRANCESCA BCOLTREPO'
CARACAUSI GIUSEPPE LUCA AS SIKELIA SPITALER BARBARA SV KALTERN
MONDAVIO ANDREA ACQUIJUNIORB RAVIZZA ELENA BCC LECCO
DI LORENZI REMO VIGNANELLOBC MADINI MORETTI SILVIA BC MILANO
CARTOLANO FRANCESCO JUNIORACQUI FRAGNITO STELLA VIRT S MARCO
KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN SCANFERLA TANYA SSV BRIXEN
MOLTENI ALBERTO BCCLECCO VIOLA MARIANNA BC SANTAGATA
BREGENZER KILIAN SV KALTERN THOENI LISA MARIA ASV MALLES

25 MARIOTTINI MARCO BC MAREMMA
FINELLI FRANCESCO VIGNANELLOBC

Comunicato n. 6/07 del 6 marzo 2007



DOPPIO MASCHILE 

1 GRECO GIOVANNI MEDITERRANEA MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA
2 MATTEI PATRICK SCRAIKAMERAN BATISTA MANUEL ASV MALLES
3 SCANFERLA DANIEL SSV BRIXEN KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN

MADDALONI ROSARIO POL FENICE SPAGNUOLO NICOLA SM1981BC ASD
5 BREGENZER KILIAN SV KALTERN PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN

PERELLI STEFANO B A T D'AMICO ELIAS B A T
LICCIARDI DAVIDE AS SIKELIA CARACAUSI GIUSEPPE LUCA AS SIKELIA
KLOTZNER VALENTIN SCRAIKAMERAN OBERPRANTACHER SIMON SCRAIKAMERAN

9 DI LORENZI REMO VIGNANELLOBC LELLI STEFANO VIGNANELLOBC
CAPPELLA LUCA VIGNANELLOBC FINELLI FRANCESCO VIGNANELLOBC
STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN STROBL MARCEL ASV MALLES

DOPPIO FEMMINILE 

1 TIBURZI ALESSANDRA SM1981BC ASD TOMIO IRA SV KALTERN
2 GRUBER CLAUDIA SSVBOZENBAD VON HEPPERGER ANNA SSVBOZENBAD
3 RAVIZZA ELENA BCC LECCO REALINI ALESSIA BCC LECCO

ORTNER LISA SCRAIKAMERAN FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN
5 THANEI KATHRIN ASV MALLES THANEI CARMEN ASV MALLES

FRAGNITO STELLA VIRT S MARCO FICALORA YLENIA THE STARS BC
ZOIA VERONICA SC PRIMAVERA SGARAVATTI ISABELLA SC PRIMAVERA
KOFLER FRANZISKA SV KALTERN SPITALER BARBARA SV KALTERN

DOPPIO MISTO 

1 MATTEI PATRICK SCRAIKAMERAN ORTNER LISA SCRAIKAMERAN
2 SPAGNUOLO NICOLA SM1981BC ASD BIAGIOTTI ERIKA SM1981BC ASD
3 STANZEL YOERG SCRAIKAMERAN THANEI KATRIN ASV MALLES

MESSERSI DANIEL SM1981 BC ASD TIBURZI ALESSANDRA SM 1981 BC ASD
5 SCANFERLA DANIEL SSV BRIXEN TELSER CINDY ASV MALLES

STROBL MARCEL ASV MALLES THANEI CARMEN ASV MALLES
PERKTOLD MATTHIAS SV KALTERN TOMIO IRA SV KALTERN
KANTIOLER ALEXANDER SSV BRIXEN SCANFERLA TANYA SSV BRIXEN

9 MUSIARI PIERLUIGI MEDITERRANEA VON HEPPERGER ANNA SSVBOZENBAD
PAVONE GIUSEPPE GYMNASE FICALORA YLENIA THE STARS BC
MOLTENI ALBERTO BCC LECCO RAVIZZA ELENA BCC LECCO
HOFER MARKUS SCRAIKAMERAN FACCIOLI CLAUDIA SCRAIKAMERAN
BREGENZER KILIAN SV KALTERN SPITALER BARBARA SV KALTERN
DI LORENZI SAMUELE VIGNANELLOBC FOCHETTI ALESSANDRA VIGNANELLOBC
PERELLI STEFANO ACQUIBADMINT MADINI MORETTI SILVIA BC MILANO
SERRA MATTEO BOCCARDONOVI PITZALIS MARIA TERESA BOCCARDONOVI


